
 
 

UCHWAŁA NR LXIV.746.2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Parzniew gmina Brwinów 
(ul. Działkowa) 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) Rada Miejska w Brwinowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Działkom drogowym nr ew. 91/51, 91/113, 91/114, 91/115, 91/116, 91/117, 91/118, 91/119 i 91/121, 
położonym w miejscowości Parzniew gmina Brwinów, nadaje się nazwę „ulica Działkowa”. 

§ 2. Szczegółowe położenie drogi wymienionej w § 1 ilustruje mapa, stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brwinów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie 
 
 

Sławomir Rakowiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 maja 2023 r.

Poz. 6445



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIV.746.2023

Rady Miejskiej w Brwinowie

z dnia 17 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6445


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-26T09:06:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




